
 

VALSTYBINĖ KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJA 

 

NUTARIMAS 

DĖL VALSTYBINĖS KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJOS 2004 M. 

SAUSIO 28 D. NUTARIMU NR. O3-10 „DĖL ŠILUMOS TIEKIMO LICENCIJOS 

UŽDARAJAI AKCINEI BENDROVEI „RASEINIŲ ŠILUMOS TINKLAI“ IŠDUOTOS 

ENERGETIKOS VEIKLOS LICENCIJOS PAKEITIMO 

        

2017 m. lapkričio 30 d. Nr. O3E-566 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 30 straipsnio 2 dalimi, Šilumos 

tiekimo licencijavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. liepos 25 d. 

nutarimu Nr. 982 ,,Dėl Šilumos tiekimo licencijavimo taisyklių patvirtinimo“, 7 punktu,  

9.1 papunkčiu ir 23 punktu, atsižvelgdama į uždarosios akcinės bendrovės „Raseinių šilumos tinklai“ 

2017 m. spalio 31 d. raštu (reg. Nr. R1-10452) „Dėl UAB „Raseinių šilumos tinklai“ padalinių, filialų 

ir valdymo organų“ ir 2017 m. lapkričio 6 d. raštu (reg. Nr. R1-10570) „Dėl prašymo išduoti, pakeisti, 

patikslinti licenciją, išduoti licencijos dublikatą, sustabdyti licencijos galiojimą, pratęsti licencijos 

galiojimą, panaikinti licencijos galiojimą, panaikinti licencijos galiojimo sustabdymą“ pateiktą 

prašymą ir Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos (toliau – Komisija) Šilumos ir 

vandens departamento Šilumos skyriaus 2017 m. lapkričio 22 d. pažymą Nr. O5E-341 „Dėl šilumos 

tiekimo licencijos uždarajai akcinei bendrovei „Raseinių šilumos tinklai“ pakeitimo“, 

Komisija n u t a r i a:  

Pakeisti energetikos veiklos licenciją Nr. L4–ŠT–18, išduotą Komisijos 2004 m. sausio 28 d. 

nutarimu Nr. O3-10 „Dėl šilumos tiekimo licencijos uždarajai akcinei bendrovei „Raseinių šilumos 

tinklai“ bei pakeistą Komisijos 2010 m. rugsėjo 24 d. nutarimu Nr. O3-189 „Dėl šilumos tiekimo 

licencijos uždarajai akcinei bendrovei „Raseinių šilumos tinklai“ pakeitimo“ ir 2014 m. birželio 30 d. 

nutarimu Nr. O3-175 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Raseinių šilumos tinklai“ šilumos tiekimo 

licencijos pakeitimo“, ir išdėstyti ją nauja redakcija (pridedama). 

Šis nutarimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

Komisijos pirmininkė                 Inga Žilienė 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

VALSTYBINĖ KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJA  

VALSTYBINĖ KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJA 

ENERGETIKOS VEIKLOS LICENCIJA 

 

Nr. L4–ŠT–18 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 30 straipsnio 2 dalimi, 

Šilumos tiekimo licencijavimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2003 m. liepos 25 d. nutarimu Nr. 982 ,,Dėl Šilumos tiekimo licencijavimo 

taisyklių patvirtinimo“, Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 

2004 m. sausio 28 d. nutarimu Nr. O3-10 „Dėl šilumos tiekimo licencijos uždarajai akcinei 

bendrovei „Raseinių šilumos tinklai“, Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės 

komisijos 2010 m. rugsėjo 24 d. nutarimu Nr. O3-189 „Dėl šilumos tiekimo licencijos 

uždarajai akcinei bendrovei „Raseinių šilumos tinklai“ pakeitimo“, Valstybinės kainų ir 

energetikos kontrolės komisijos 2014 m. birželio 30 d. nutarimu Nr. O3-175 ,,Dėl 

uždarosios akcinės bedrovės ,,Raseinių šilumos tinklai“ šilumos tiekimo licencijos 

pakeitimo“ ir Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 

2017 m. lapkričio 30 d. nutarimu Nr. O3E-566 ,,Dėl šilumos tiekimo licencijos uždarajai 

akcinei bendrovei „Raseinių šilumos tinklai“ pakeitimo“, 

 

uždarajai akcinei bendrovei  

,,Raseinių šilumos tinklai“ 

(įmonės kodas – 172412113, buveinės adresas – Pieninės g. 2, Raseiniai) 

 

(toliau – Licencijos turėtojas) išduota Energetikos veiklos licencija (toliau – Licencija) 

suteikia teisę verstis šilumos tiekimo veikla teritorijoje, nurodytoje Licencijos priede. 

 

 Licencijos priedas yra neatskiriama šios Licencijos dalis. 

 

 Licencijos turėtojas privalo laikytis Europos Sąjungos teisės aktų, Lietuvos 

Respublikos energetikos įstatymo, kitų įstatymų ir teisės aktų, reglamentuojančių 

licencijuojamą energetikos veiklą. 

 

 

Išdavimo data – 2004-01-28 

 

 

 

Komisijos pirmininkė                       Inga Žilienė 

 

  A. V. 

 

  



 

 

VALSTYBINĖ KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJA  

 

 

Energetikos veiklos licencijos  

Nr. L4-ŠT-18 priedas 

 

 

 

 

 

 

TERITORIJA, KURIOJE VYKDOMA LICENCIJUOJAMA VEIKLA 

TERITORIJA, KURIOJE VYKDOMA LICENCIJUOJAMA VEIKLA 

1. Šis dokumentas nustato Energetikos veiklos licencijos Nr. L4-ŠT-18 

(toliau – Licencija), išduotos uždarajai akcinei bendrovei ,,Raseinių šilumos tinklai“, 

įmonės kodas – 172412113, buveinės adresas – Pieninės g. 2, Raseiniai (toliau – 

Licencijos turėtojas), teritoriją, kurioje vykdoma šilumos tiekimo veikla. 

 

2. Licencijos turėtojas vykdo šilumos tiekimo veiklą Raseinių rajono savivaldybėje 

– Raseinių ir Ariogalos miestų, Viduklės, Šiluvos, Girkalnio, Betygalos ir Nemakščių 

miestelių, Blinstrubiškių, Ilgižių III, Kaulakių, Žaiginio, Paupio ir Rimkiškių kaimų 

teritorijose, išskyrus kitas atitinkamų savivaldybių ar Valstybinės kainų ir energetikos 

kontrolės komisijos išduotose licencijose apibrėžtas teritorijas. 

 

 

 

Komisijos pirmininkė                                Inga Žilienė 

 

  A. V. 

 

 


